ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 ноября 2020 г.                   г. Георгиевск                                            № 2795
О внесении изменения в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – совет), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388 «Об образовании Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 29 января 2019 г. № 144 «О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388»;
от 24 сентября 2019 г. № 3087 «О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388»;

от 04 октября 2019 г. № 3206 «О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388»;

от 12 февраля 2020 г. № 349 «О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388»;

от 15 апреля 2020 г. № 962 «О внесении изменения в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2018 г. № 3388».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11      декабря 2018 г. № 3388 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края     от 05 ноября 2020 г. № 2795)

СОСТАВ
Координационного совета по противодействию коррупции

в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Донец Жанна

Александровна
	исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель Координационного совета

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Координационного совета

	Савченко Александр

Николаевич
	управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Координационного совета

	Прокопчук Александр

Александрович

	специалист I категории отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Вершинина Светлана

Алексеевна
	специалист II категории отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Волошина Ольга

Николаевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гришин Александр

Николаевич

	председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Грищенко Игорь

Анатольевич

	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Дзиова Юлия

Сергеевна
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Жураховский Дмитрий

Алексеевич

	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж» (по согласованию)

	Кельм Инна

Валерьевна

	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Нурбекьян Елена

Степановна

	директор муниципального бюджетного общеоб​разовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского союза П.М.Однобокова города Георгиевска»

	Пронченков Александр

Филиппович
	консультант отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Устименко Юлия

Вячеславна
	ведущий специалист службы по мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Фисунова Людмила

Леонидовна

	начальник отдела планирования, учета и контроля администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Хашкулов Ислам

Музаринович
	оперуполномоченный ОЭП и ПК Отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Ходаков Алексей

Михайлович

	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края